
Side 1 av 3

Nordre Oppdalen Idrettslag
Årsmøte 1/2024 - Årsmøte 2023

Møtetype: Fysisk møte / Årsmøte

Dato: 20. mars 2024, 19:00

Sted: Oppdalslinna 407, 2740 Roa

Agenda

Sak 1: Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene

Det vil bli ført fortegnelse over hvilke stemmeberettigede medlemmer som er representert ved oppstart av årsmøte.

Forslag til vedtak

Fremmøtte stemmeberettigede medlemmene godkjennes

Sak 2: Valg av dirigent til å lede møtet

Det skal velges dirigent til å lede møtet.

Sak 3: Valg av person til å føre protokoll fra møtet

Det skal velges person til å føre protokoll fra møtet. 

Sak 4: Valg av to medlemmer til å signere protokollen

Det skal velges to personer til å signere protokollen fra møtet. 

Sak 5: Godkjenning av innkalling

Det skal avklares om årsmøtet godkjenner innkallingen.

Forslag til vedtak

Innkallingen til årsmøtet godkjennes.

Sak 6: Godkjenning av saksliste

Styret vil legge frem forslag til saksliste for møtet.

Forslag til vedtak

Sakslisten for møtet godkjennes. 

Sak 7: Behandling og godkjenning av årsberetningen

Årsberetningen for idrettslaget vil bli gjennomgått og lagt frem for godkjenning. 

Forslag til vedtak

Årsberetningen godkjennes. 

Sak 8: Behandling og godkjenning av årsregnskapet

Styret vil legge frem idrettslagets årsregnskap, og gå gjennom den økonomiske situasjonen. Følgende vil bli lagt frem
for godkjennelse:

Idrettslagets årsregnskap
Styrets økonomiske beretning
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Behandle kontrollutvalgets beretning.
Beretning fra engasjert revisor

Forslag til vedtak

Regnskapet godkjennes.

Sak 9: Oppdatert lovnorm for NOIL

Fra 1. januar 2024 ble den forenklede lovnormen avviklet for idrettslag i Norge, og derfor må vi vedta en ny lovnorm for

NOIL som skal gjelde fra årsmøtet.

Forslag til vedtak

Jeg anbefaler at den vedlagte lovnormen vedtas.

Sak 10: Nedleggelse av turngruppe

Per i dag betaler NOIL en årlig medlemsavgift til Norges Turn og Gymnasiastforbund på omtrent 1000 kroner for å
opprettholde registreringen av NOIL som en turnklubb. Dessverre har vi de siste årene ikke hatt noen registrerte
medlemmer i denne spesifikke gruppen, noe som har ført til spørsmål om den økonomiske fordelene ved å opprettholde
denne registreringen.

Etter en grundig gjennomgang av situasjonen har vi konkludert med at det kan være mer hensiktsmessig å revurdere
vårt medlemskap i Norges Turn og Gymnasiastforbund. Det kan være mer fornuftig å investere disse midlene i andre
områder av klubben som vil ha en større innvirkning på våre medlemmer og aktiviteter. Vi vil derfor starte en prosess for
å vurdere vår tilknytning til forbundet og om det er mer hensiktsmessig å fortsette medlemskapet eller ikke. Dette vil sikre
at vi bruker våre ressurser på en effektiv måte og opprettholder vår fokus på å tilby kvalitetsidrett til våre medlemmer.

Forslag til vedtak

Forslag om nedleggelse av turngruppe

Sak 11: Opprettelse av NOIL Friidrett

Vi har fått en forespørsel fra våre medlemmer om å kunne representere NOIL som klubb i nasjonale og internasjonale

løp. For å opprette NOIL som en valgbar klubb hos Norges Friidrettsforbund kreves det et årsmøtevedtak.

Forslag til vedtak

Foreslår opprettelsen av NOIL Friidrett

Sak 12: Medlemskontingent 2025

Årsmøtet fastsetter satsen for medlemskontingenten for 2025. Den er per dags dato 300 for voksne, 400 for familier og

150 for barn.

Forslag til vedtak

Forslaget går ut på å øke kontingenten til 350 for voksne, 450 for familie, mens den for barn forblir uendret. Økningen
skyldes høyere driftskostnader for idrettslaget, samt økt aktivitet som tidligere har vært grunnen til at kontingenten ikke
har blitt økt.

Sak 13: Godkjenning av budsjett

Daglig leder vil gå gjennom forslaget til budsjett som er vedlagt innkallingen.

Forslag til vedtak

Forslag til budsjett for kommende periode godkjennes.
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Sak 14: Engasjere revisor til å revidere idrettslagets regnskap

Årsmøte skal beslutte valg av revisor til å revidere idrettslagets regnskap. 

Forslag til vedtak

Morten Berg velges som idrettslagets revisor. 

Sak 15: Valg styret, kontrollkomité og valgkomité

Valgkomiteen har lagt frem sin innstilling til det nye styret i Nordre Oppdalen IL, samt sammensetningen av
kontrollkomiteen og valgkomiteen. Vi har vedlagt innstillingen for alle medlemmer å gjennomgå og vurdere før årsmøtet.

Det er viktig å merke seg at styret i NOIL vil konstituere seg på det første styremøtet etter årsmøtet, men lederen må
velges av årsmøtet i henhold til våre vedtekter. Det er derfor viktig at alle medlemmer deltar på årsmøtet for å få stemt på
den rette kandidaten til ledervervet.

Vi oppfordrer medlemmene til å ta del i prosessen med valg av styre og komiteer, da dette er avgjørende for å sikre god
ledelse og styring av idrettslaget. Vi er åpne for innspill og forslag fra medlemmene for å sikre at vi har det beste mulige
teamet på plass for å lede idrettslaget inn i fremtiden.

Forslag til vedtak

Til tross for manglende personer til styret samt valgkomité, foreslås det at vi for kommende år viderefører med ni i styret
og to i valgkomité.

* * * * *

13. mars 2024 5:09


